ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Производственное объединение

«Электрохимический завод»
(АО «ПО ЭХЗ»)

ул. Первая Промышленная, д. 1,
г. Зеленогорск, Красноярский край, 663690

Телефон: (39169) 9-40-00, факс: (39169) 9-42-43
E-mail: taifun@ecp.ru

ОКПО 07623106, ОГРН 1082453000410
ИНН 2453013555, КПП 245301001/785150001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения

Руководителям организаций
(по списку)

Уважаемые руководители!

В целях выбора поставщика в интересах АО «ПО ЭХЗ» прошу предоставить

технико-коммерческое предложение на право заключения договора на
Предоставление простых (неисключительных) прав на использование системы
«ОЛИМПОКС: Предприятие» по варианту «Подписка»  (далее - ТКП).

Объем услуг, а также технические требования описаны в техническом
задании (приложении № 1), приложенном к настоящему запросу.

Основными условиями исполнения договора, предполагаемого к
заключению по результатам закупки, являются:

1. Цена договора включает в себя стоимость: в соответствии с проектом
договора.

2. Условия оплаты: в соответствии с проектом договора.
3. Место оказания услуг: в соответствии с проектом договора.
4. Срок оказания услуг: в соответствии с проектом договора.
5. Порядок оказания услуг: в соответствии с техническим заданием

(приложение № 1).
6. Привлечения соисполнителей по Договору: в соответствии с проектом

договора.
В случае заинтересованности прошу вас в течение 2 рабочих дней

включительно с даты регистрации данного запроса направить ТКП в соответствии
с техническим заданием (приложение № 1 к запросу), заполнить форму расчета
цены (приложение № 2 к запросу), приложенную к настоящему запросу.

В предложении необходимо указать ФИО контактного лица, его телефоны.
Из предложения должна однозначно определяться цена оказания услуг: в рублях с
НДС, общая цена договора в рублях с НДС, а также срок действия ценовой
информации (предпочтительный срок действия предложения: 90 календарных дней
с даты подачи предложения).

2

ТКП необходимо оформить на бланке организации, подписать
уполномоченным лицом, заполнить спецификацию и направить их по адресу
электронной почты: ecp@rosatom.ru, в копию VVIonin@rosatom.ru.

Дополнительно, информирую вас о том, что запрос ТКП не влечет за собой
возникновение каких-либо обязательств для АО «ПО ЭХЗ».

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового предложения,
но без предоставления иной запрашиваемой информации, указанной в пунктах 1 -
6 и приложениях настоящего письма, ваш ответ будет приниматься
(рассматриваться) АО «ПО ЭХЗ» как ваше согласие со всеми существенными
условиями данной закупки по умолчанию.

Также вы можете предложить улучшение существенных условий для
АО «ПО ЭХЗ», отдельно указав их в тексте ТКП.

Надеюсь на взаимовыгодное сотрудничество.

Приложения: 1. Техническое задание на 9 л. в 1 экз.
 2. Форма расчета цены на 1 л. в 1 экз.
 3. Проект договора на 15 л. в 1 экз.

С уважением,
начальник отдела
договорных услуг

  М.П. Митиенко

Ионин Валерий Викторович
(391-69) 9-46-66

mailto:ecp@rosatom.ru
mailto:VVIonin@rosatom.ru